## Решения Совета Ассоциации от 26 марта 2019 года

По вопросу Результаты опроса членов Совета Ассоциации и представителей других структур Ассоциации от 04.03.2019

## РЕШИЛИ:

- 1. Принять результаты опроса о концепции дальнейшего развития Ассоциации к сведению.
- 2. Членам Совета Ассоциации в срок до 02.04.2019 направить в дирекцию предложения о направлениях развития Ассоциации на ближайшие два года.
- 3. Сформировать рабочую группу для обсуждения предложений по концепции дальнейшего развития Ассоциации из следующих членов Совета Ассоциации:
  - Васильев А.В.
  - Зельдин М.А.
  - Кривошея В.А.
  - Мешаков А.А.
  - Онишенко Н.И.
  - Политова Е.С.
  - Солодова С.С.

По вопросу О внесении изменений в Положение о Совете Ассоциации и в проект Повестки дня очередного общего собрания для вынесения на утверждение общим собранием членов Ассоциации.

## РЕШИЛИ:

- 1. Вынести на утверждение общим собранием членов Ассоциации изменения в п. 1.8. Положения о Совете Ассоциации в части корректировки предельного срока избрания одного и того же лица в качестве Председателя Совета Ассоциации.
- 2. Внести изменения в проект Повестки дня очередного общего собрания в части добавления следующего вопроса:

Утверждение Положения о Совете Ассоциации с изменениями.